[image: image1.png]

2
2

	ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	31.10.2012

	№
	186

	пгт Даровской

О передаче имущества в собственность муниципального образования
Лузянское сельское поселение Даровского района Кировской области

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 16.10.2012         № 173-ФЗ), статьей 42 Устава муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области, Положением об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области», утвержденным решением Даровской районной Думы от 30.03.2012 № 136 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области», на основании ходатайства администрации Лузянского сельского поселения  от 25.09.2012 № 1026-02-19, Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Передать в собственность муниципального образования Лузянское сельское поселение Даровского района Кировской области УАЗ-31514, 2000 года выпуска, идентификационный номер ХТТ315140Y0032007, модель,        № двигателя УМЗ-41780В №Y1002509, шасси Y0032348, кузов Y0032007, цвет кузова серо-голубой, государственный регистрационный знак Х137МТ43, балансовой стоимостью 122240,40 рублей (сто двадцать две тысячи двести сорок рублей 40 копеек) (далее - Имущество):

2. Администрации Даровского района (Елькин О.Ю.) обеспечить передачу Имущества в собственность муниципального образования Лузянское сельское поселение Даровского района Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной и аграрной политике (Тарасов А.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Даровского района    А.И. Чекалкин

22.10.2012  15:27:32 D:\ДУМА\2012 год\31.10.2012\решение передача УАЗ в Лузянское сп.doc
22.10.2012 15:27:51 D:\ДУМА\2012 год\31.10.2012\решение передача УАЗ в Лузянское сп.doc

[image: image1.png]